

EZP/1803/17

Wrocław, 04.10.2017r.

Wg rozdzielnika

Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem stołów zabiegowych dla Oddziału Chorób Piersi oraz fotela ginekologicznego dla Przychodni w Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 3 pakiety; ZP/PN/76/17/LAM/JG

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/76/17/LAM/JG**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1: Dotyczy treści SIWZ

Wnosimy o zmianę zapisu w punkcie 6.2 SIWZ pod Lp. 8 z:

- **Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać certyfikat CE**

na:

- **Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać Deklarację Zgodności CE**

gdyż przedmiotem zamówienia są wyroby **klasy I**.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis punktu 6.2. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: **Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać Deklarację Zgodności CE**

Pytanie 2: Dotyczy treści SIWZ

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę terminu realizacji wynoszącego 14 dni, Zamawiający do wyliczenia punktacji przyjmie zaoferowaną ilość 14 dni, czy też wstawi do wzoru na wyliczenie punktacji 21 dni?

Odpowiedź:

W związku z powyższym pytaniem, Zamawiający zmienia zapis pkt. 14.3. SIWZ – „Ocena ofert w zakresie przedstawionych wyżej kryteriów zostanie dokonana według następujących zasad:...” w punkcie „**Liczba punktów za kryterium termin realizacji** (max. 42 dni, min. 21 dni od dnia zawarcia umowy)” poprzez wykreślenie zapisu „min. 21 dni”

Pytanie 3: dotyczy treści Załącznika nr 3 do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o:

- wyjaśnienie, czy informacja o tym, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego ma być sporządzona jako oddzielne Oświadczenie Wykonawcy, wskazując nazwę

(rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku,

- lub o wskazanie, w którym miejscu Załącznika należy wpisać, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 poprzez wskazanie miejsca, w którym Wykonawca winien wpisać, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku

Pytanie 4: dotyczy UMOWA (projekt)

§ 6 ust. 5 ppkt h. Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji serwisowej. Zgodne z wymogami producenta, do dokonywania jakichkolwiek przeglądów czy napraw sprzętu upoważniony jest wyłącznie przedstawiciel serwisu producenta lub autoryzowanego serwisu. Zamawiający sam serwisując sprzęt, będzie ponosił odpowiedzialność za szkody wyrządzone w związku z użytkowaniem takiego urządzenia.

Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od powyższego i uzna wymóg za spełniony w przypadku, gdy instrukcja obsługi będzie zawierała wykaz czynności przewidzianych przez producenta do wykonania przez kupującego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z § 6 ust. 5 ppkt h.

Pytanie 4: dotyczy UMOWA (projekt)

§ 9 ust. 13. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na następujące brzmienie tej części umowy:

13. *Zgłoszenie awarii/usterki będzie dokonywane przez Zamawiającego przez **24 godz/dobę, 365 dni/w roku** faksem lub e-mail'em wysyłanym na adres serwisu gwarancyjnego Wykonawcy znajdującego się w fax., adres e-mail*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis § 9 ust. 13. bez zmian.

Pytanie 5: dotyczy UMOWA (projekt)

§ 9 ust. 14. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na następujące brzmienie tej części umowy:

14. W celu wykonania naprawy gwarancyjnej sprzętu Wykonawca zobowiązany jest **do reakcji serwisu max. do 24 godz. (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), od momentu zgłoszenia awarii/usterki Wykonawcy**. Przez „reakcję serwisu” Zamawiający rozumie wizytę osobistą pracownika działu serwisu Wykonawcy lub kontakt telefoniczny pracownika działu serwisu Wykonawcy.

Odpowiedź:

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis § 9 ust. 14. bez zmian.

Pytanie 6: dotyczy UMOWA (projekt)

§ 10 ust. 1 ppkt b. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na następujące brzmienie tej części umowy:

- b. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru – w wysokości 0,2 % ceny jednostkowej brutto reklamowanego produktu wynikającej z Arkusza cenowego stanowiącego odpowiednio załącznik nr 2 i nr 2a do umowy za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego zgodnie z § 6 ust. 5 umowy,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis § 10, ust. 1, ppkt. b bez zmian.

Zmienione ogłoszenie oraz SIWZ wraz z załącznikami umieszczone są na stronie Zamawiającego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. LECZNICTWA

Ireneusz Pawlak
dr n. med. Ireneusz Pawlak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Joanna Głombowicz
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz